



160002112691



(2016)国认监认字(300)号



中国认可
国际互认
检测
TESTING
CNAS L0199

检 验 报 告

Test Report

No: 2026200301001500678

产 品 名 称 浮雕漆骨料
Sample Name

委 托 单 位 沈阳云田高科涂料有限公司
Client

检 验 类 别 委托检验
Test Type

国家建筑装饰材料质量安全监督检验中心

NATIONAL SUPERVISION AND TEST CENTER FOR THE QUALITY AND SAFETY OF BUILDING DECORATION MATERIALS



国家建筑装饰材料质量安全监督检验中心

NATIONAL SUPERVISION AND TEST CENTER FOR THE QUALITY AND SAFETY OF BUILDING DECORATION MATERIALS

检 验 报 告 (首 页)

Test Report (Message Page)

No: 2026200301001500678

共 2 页 第 1 页

产品名称* Sample name	浮雕漆骨料		
委托单位* Client	沈阳云田高科涂料有限公司		
标示生产单位* Manufacturer	****		
规格型号* Specification	外墙型		
样品等级* Sample level	合格品	商标* Trade mark	云田高科
检验类别 Test type	委托检验	样品数量 Sample mass	5kg
抽样地点 Sampled place	****	抽样日期 Date of sampling	****
样品基数 Sample base	****	送样日期 Date of received	2026/03/29
送样者 Deliver	****	批号或生产日期* Batch number or manufacture date	2026032501 2026/03/25
检验依据 Test method	JG/T24-2018 表 1 外墙型		
检验项目 Test items	容器中状态 等 共九项		
检验结论 Test conclusion	经检验, 该样品所检各项物理性能符合 JG/T24-2018 表 1 外墙型标准要求。  签发日期 2025 年 4 月 4 日		
备注	****		

批准:

张铁楠

审核:

齐文

编制:

李昆伟

国家建筑装饰材料质量监督检验中心

NATIONAL SUPERVISION AND TEST CENTER FOR THE QUALITY AND SAFETY OF BUILDING DECORATION MATERIALS

检验报告 (数据页)

Test Report (Data Page)

No: 2026200301001500678

共 2 页 第 2 页

序号	检验项目	计量单位	标准要求	检验结果	单项结论
1	容器中状态	*****	搅拌后无硬块, 呈均匀状态	符合要求	合格
2	施工性	*****	喷涂无困难	符合要求	合格
3	干燥时间 (表干)	3h	≤ 3	1	合格
4	初期干燥抗裂性	*****	3h 无裂纹	符合要求	合格
5	低温稳定性	3 次循环	不变质	符合要求	合格
6	耐水性 (96h)	*****	无异常	符合要求	合格
7	耐碱性 (96h)	*****	无异常	符合要求	合格
8	粘结强度	标准状态	≥ 0.60	0.65	合格
		5 次冻融循环	≥ 0.40	0.5	合格
9	耐人工老化性 (600h)	*****	无开裂, 起鼓, 剥落, 粉化 0 级, 变色 ≤ 1	符合要求	合格
	以下空白				

声 明

1. 报告无本中心“检验检测专用章”和骑缝章无效。
2. 报告无编制/主检、审核、批准人签名无效。
3. 报告一律打印，涂改无效。
4. 委托方如对检验报告有异议，应于收到报告日起 15 日内向本中心提出书面异议申请，逾期不予受理。
5. 一般情况，委托检验仅对委托方所提供的检验样品负责。
6. 本报告仅供委托方了解所委托样品的品质之用，不得用于其他用途。
7. 检验报告中注“*”项内容由委托方提供。

实验室地址：辽宁省沈阳市皇姑区崇山东路 61 号

邮 编：10032

业务电话：024-86620952； 024-86618871

传 真：024-86626248

电子邮箱：lnszly_sy@126.com

网 址：www.lnzjy.com.cn

